
 

 

FAKTA OM DIÖS FASTIGHETER 
Bolaget bildades under april 2005. Diös Fastigheter förvärvar, förädlar, förvaltar och försäljer fastigheter med god lönsamhet, på 
marknaden från Borlänge i söder till Luleå i norr. Bolaget äger 383 fastigheter belägna på 15 orter. Den totala uthyrningsbara 
ytan uppgår till cirka 1 500 000 kvm, och fastigheternas totala marknadsvärde uppgår till cirka 11,1 Mdr. 

Nuvarande förvaltningskontor finns i Borlänge, Falun, Mora, Gävle, Sundsvall, Östersund, Umeå, Skellefteå samt Luleå.  

Huvudkontoret ligger i Östersund. Diös aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordiska Börs Stockholm, lista Mid Cap. 
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Diös har tecknat avtal med Nya Läroverket i Luleå 
 
Diös Fastigheter AB (publ) har tecknat avtal med friskolan Nya Läroverket i gamla 
Bergnässkolan i Luleå. Avtalet omfattar 1 600 kvm och sträcker sig över 5 år med 
inflyttning den 1 juni 2012.  
 
Nya Läroverket är Luleås första fristående grundskola från förskoleklass till åk 9. Skolan 
startade i augusti 2006 och har ca 420 elever. Ägare är Gunvor Selberg och Birgitta Lahti 
Nordström. Nya Läroverket startar från och med höstterminen 2012 ytterligare en skola 
med inriktning på årskurserna 6 till 9. Skolans namn blir Nya Läroverket Bergnäset och 
kommer ta emot 120 – 160 elever.  
 
– Det här känns fantastiskt bra, säger ägarna och initiativtagarna Gunvor Selberg och 
Birgitta Lahti Nordström. Vi har länge letat efter passande lokaler och här i gamla 
Bergnässkolan har vi funnit det optimala, för att inreda och bygga upp både vackra och bra 
lokaler för undervisning.     
 
Bergnässkolan, där man tidigare bedrivit gymnasieskola, lades ner för ett antal år sedan och 
lokalerna har sedan dess stått tomma.  Fastigheten som omfattar en total area om drygt 
13 000 kvm förvärvades av Diös i slutet av december 2010. Tidigare ägare var Luleå 
Kommun.  
 
– Läget är fantastisk och vårt mål är att göra något riktigt bra av fastigheten, säger Ulf 
Boström, MO-chef för Diös Norrbotten. Det kommer vi absolut att lyckas med nu när vi 
fyller delar av byggnaden med utbildningsverksamhet. Vi har även andra intressanta 
etableringar på gång vilket kommer att ge liv och rörelse i gamla Bergnässkolan, avslutar 
Ulf Boström   

 
 
För ytterligare information:  
Christer Sundin, VD, tel. 0770-33 22 00, 070-688 72 83  
Ulf Boström, MO-chef Diös Norrbotten, tel. 0770-33 22 00, 0920-750 03 
 

 
Följ oss på vår hemsida www.dios.se 

http://www.dios.se/

